UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ XÃ CỬA LÒ                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                         Cửa Lò, ngày          tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội khoẻ Phù đổng thị xã Cửa Lò lần thứ XXI

Năm học 2023-2024

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền của

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/08/2021 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

của UBND tỉnh Nghệ An;

 Căn cứ Quyết đinh số 1313/QĐ-SGD&ĐT ngày 31/8/2023 của Sở GD&ĐT

Nghệ An về việc ban hành Điều lệ Hội khoẻ Phù đổng tỉnh Nghệ An lần thứ XX năm

2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-HKPĐ ngày 22 tháng 9 năm 2023 của UBND

thị xã Cửa Lò về viêc ban hành Kế hoạch HKPĐ thị xã Cửa Lò lần thứ XXI, tham

gia HKPĐ cụm tỉnh, vòng chung kết toàn tỉnh lần thứ XX năm 2024;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khoẻ Phù đổng thị xã Cửa Lò lần thứ

XXI năm học 2023-2024 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Võ Văn Lý - Trưởng phòng GD&ĐT - Trưởng Ban;

2. Ông Cao Văn Lục - Phó Giám đốc TT VHTT&TT- Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Xuân Huy       - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Phó Trưởng ban;

4. Bà Nguyễn Bình Minh - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Phó Trưởng ban;

5. Bà Phan Thị Huyền - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Hồng Hải - Hiệu trưởng trường THPT Cửa Lò - Thành viên;

7. Ông Vương Xuân Chấn - Hiệu trưởng trường THPT Của Lò 2 - Thành viên;

8. Ông Phùng Ngọc Khánh                - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

2

9. Bà Nguyễn Thị Thùy Dung - Công chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

10. Ông Phùng Bá Thắng               - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thị Giang - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

12. Bà Phan Thị Hoài Giang - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

13. Ông Nguyễn Văn Tâm - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

14. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

15. Bà Trịnh Thị Thu Hiền - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

16. Bà Lê Thị Thơm - Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

17. Ông Hoàng Quang Phương - Viên chức trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

  Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chuẩn bị tốt các điều kiện để tổ chức Khai

mạc, thi đấu, tổng kết theo quy định của Điều lệ; Kế hoạch đã ban hành và giải tán

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Kinh phí hoạt động: Thực hiện theo quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh văn phòng HĐND-UBND thị xã; Trưởng các phòng, ban

ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:   TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Lưu: VT; GD&ĐT.
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:17:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Lý<lyvv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:26:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:04:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:04:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:04:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!